様式第１号（第３条関係）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　大町町長　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名

令和３年度大町町営農再開・草勢樹勢回復等被害対策事業費補助金
交付申請書（農産対策、園芸等対策）

　令和３年度において、下記のとおり令和３年度大町町営農再開・草勢樹勢回復等被害対策事業を実施したいので、令和３年度大町町営農再開・草勢樹勢回復等被害対策事業費補助金
金　　　　　　　　　円を交付されるよう、大町町補助金等交付規則及び令和３年度大町町営農再開・草勢樹勢回復等被害対策事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

（注）１　表題について、農産対策もしくは園芸等対策を削除して提出すること。